
SPF Ronneby
Årsstämma 15 februari

Bergslagskrogen blev välfylld denna dag. Dagens program: Buffé, kaffe 
med dopp, årsstämma, underhållning och naturligtvis lotteri!

Skönt att kunna ha våra fina möten i dessa tider. Man känner en 
trygghet och behörighet i SPF Ronneby

Text och bild PAB och Margaretha     SPF Ronneby i samarbete med 



Här kommer hårdvaluta och slantar som 
swishar genom cyberrymden!



Och flickan hon går i ringen med lyckan i 
hand!



Hmmm, vinnarbordet är välfyllt, alla lotter är 
sålda, idag kanske man rent av vinner!











Sedvanlig parentation över våra medlemmar som gått 
bort. Torsten läste en fin dikt och en tyst minut följde.



Ett levande 

ljus, en röd 

ros. Vackra 

symboler för 

våra tankar.

Kanske är det först vid dagens 

slut

(En aning av evighet)

Kanske är det först vid dagens slut

när tiden rinner ut

ja, kanske är det då man får

en aning om vart vägen går,

Kanske är det först i kvällens ro

man anar att det går en bro

från världen, den man hör och ser,

mot något större, något mer.



Stämman fortsatte med genomgång av sina handlingar, förslag och 
redovisningar godtogs med acklamation, dvs utan röstning. Inga 
protestanter här inte! Inte ens när Kerstin berättade om nödvändig 
höjning av medlemsavgiften till 300 kr. 



Gunnar Karlsson avtackades för lång och trogen tjänst i styrelsen, fd vice 
ordförande, trädgårdsmästare och så mycket mera, alltid tjänstvillig med 
humor och kloka tankar. Tack Gunnar! Bilderna tagna av Margaretha!





När dagens program med buffé, parentation och stämma är avklarade 
blev det en storartad underhållning av Ulf och Marlene Clausson från 
Mörrum. Gamla och nya godingar, ös och spelglädje, countrymusik varvat 
med träffsäkra presentationer. Bergslagskrogen fylldes med sköna toner!



Visst spratt det till i benen! Nils Ingmar visade att han 
kan föra mer än alla sina ordförandeskap mm!



Två ringar med lotter såldes fort ut. 10 fina vinster fördelades, någon fick 
två vinster, någon ”bara” en och en del fick ingenting, men allt överskott 
går till föreningens bästa så det blir ju alltid vinst för alla! Vinn vinn!



I uppbrottets stund tackar Kerstin för alla som kom och hälsade välkomna 
till nästa punkter i programbladet. Glöm inte anmäla dig senast 

måndagen innan! Vi ses!
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